Законодательное Собрание
И р !сут с у;; и, од л а с т и

N2 ПЗ
Да! •шийэ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 Е-таН: геЬепок.1гк@таИ.ги

12.05.2023 № Исх-1162

на№ Исх. 1527 от 11.05.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области
рассмотрены и поддерживаются поправки к проекту закона Иркутской
области № ПЗ-1116 «О внесении изменений в Закон Иркутской области
«Об отдельных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, в Иркутской области», внесенные
в Законодательное Собрание Иркутской области Губернатором
Иркутской области Кобзевым И.И.

С уважением,
Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 557Е837АВСЗ 8464221ЕВБГ0В0ВЛ1Е4ЕА

Владелец Афанасьева Гатьяиа Витальевна

Действителен с 22.03.2023 по 14.06.2024

Исп.: Белоусова О.В., тел. 34-24-27

^Законодательное Собрание!
птотокой лЯяяптм I

Вх. №

пистах, иняем;